
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про дострокове припинення Регіональної комплексної 

програми «Збереження та раціональне відтворення родючості 

ґрунтів еродованих орних земель у Київській області  

на 2017 – 2021 роки» 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Регламенту Київської обласної ради VII скликання, Порядку розроблення, 

прийняття Київських обласних комплексних та цільових програм, моніторингу 

та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням Київської обласної ради 

23.12.2016 № 214-11-VII (зі змінами), враховуючи подання Київської обласної 

державної адміністрації, висновки і рекомендації постійних комісій Київської 

обласної ради з питань агропромислового комплексу та земельних відносин, з 

питань соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

торгівлі, регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, 

зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області, з 

питань бюджету та фінансів, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Достроково припинити Регіональну комплексну  програму «Збереження 

та раціональне  відтворення родючості ґрунтів еродованих орних земель у 

Київській області на 2017 – 2021 роки». 

 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань агропромислового комплексу та земельних 

відносин і першого заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова ради                                                              М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

25 липня 2019 року 

№ 597-29-VII 

 

 


